第１号様式（第６条）
 公会堂等建築改良工事費補助金交付等申請書
	年　　月　　日

　（宛先）　鎌倉市長

	申請者
	住所

	団体名

	役職・代表者名

	　　次のとおり申請します。

	申請の内容
	□新　築
	□増改築
	□消防用設備
	□水洗便所改造

	□冷暖房設備等
	□インターネット回線整備

	□維持修繕（修繕内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□その他　（修繕内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	公会堂等の名称

	施工場所
	鎌倉市

	申請金額
	円

	自治会等の世帯数
	世帯

	施工予定日
	年　　　月　　　日

	完了予定日
	年　　　月　　　日

	　　備　　　　考

	添付書類
	□　公会堂等建築改良工事予算書（第２号様式）

□　設計図

□　施工場所の位置図

□　仕様書の写し

□　建築確認申請に係る確認済証の写し

□　契約書の写し

□　見積書

□　現況写真

□　管理及び運営を行っている事実が確認できる書類
□　個人情報の取扱いに係る同意書（第３号様式）
□　自治会町内会役員名簿

□　その他市長が必要と認めた書類